

Dansk Glassliberi A/S

CVR-nr. 28976615

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.03.2015

Dirigent

Navn: Jens-Christian Engbork

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	9
Balance pr. 31.12.2014	10
Egenkapitalopgørelse for 2014	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dansk Glassliberi A/S
Ulvehøjvej 3
8670 Låsby

CVR-nr.: 28976615
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Hjemmeside: www.glassliberi.dk

Bestyrelse

Jens-Christian Engbork, formand
Jens Madsen
Morten Bach Gaardboe
Ole Tofte Petersen
Poul Erik Brandt Winther

Direktion

Morten Bach Gaardboe

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i bearbejdning af glas og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 909 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende, og der forventes et resultat på samme niveau for 2015.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.901.882	2.498
Personaleomkostninger		(2.360.525)	(1.808)
Af- og nedskrivninger		(330.096)	(414)
Driftsresultat		1.211.261	276
Andre finansielle indtægter	1	26.157	0
Andre finansielle omkostninger		(6.864)	(26)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.230.554	250
Skat af ordinært resultat	2	(321.183)	(56)
Årets resultat		909.371	194
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		800.000	0
Overført resultat		109.371	194
		909.371	194

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.632.089	2.962
Materielle anlægsaktiver	3	<u>2.632.089</u>	<u>2.962</u>
Andre tilgodehavender		202.594	203
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>202.594</u>	<u>203</u>
Anlægsaktiver		<u>2.834.683</u>	<u>3.165</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		463.573	462
Varebeholdninger		<u>463.573</u>	<u>462</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		192.623	280
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.257.295	148
Periodeafgrænsningsposter		41.722	26
Tilgodehavender		<u>1.491.640</u>	<u>454</u>
Likvide beholdninger		<u>255.714</u>	<u>148</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.210.927</u>	<u>1.064</u>
Aktiver		<u>5.045.610</u>	<u>4.229</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	500.000	500
Reserve for opskrivninger		1.552.200	1.493
Overført overskud eller underskud		1.165.290	1.056
Forslag til udbytte for regnskabsåret		800.000	0
Egenkapital		<u>4.017.490</u>	<u>3.049</u>
Udskudt skat		461.303	548
Hensatte forpligtelser		<u>461.303</u>	<u>548</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		167.272	196
Skyldig selskabsskat		54.989	0
Anden gæld		344.556	436
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>566.817</u>	<u>632</u>
Gældsforpligtelser		<u>566.817</u>	<u>632</u>
Passiver		<u>5.045.610</u>	<u>4.229</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for opskrivnin- ger kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.492.500	1.055.919	0	3.048.419
Årets opskrivninger	0	59.700	0	0	59.700
Årets resultat	0	0	109.371	800.000	909.371
Egenkapital ultimo	500.000	1.552.200	1.165.290	800.000	4.017.490

Noter

	2014	2013
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.250	0
Renteindtægter i øvrigt	7.907	0
	26.157	0
	2014	2013
	kr.	t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	345.189	105
Ændring af udskudt skat	(26.614)	(49)
Regulering vedrørende tidligere år	2.608	0
	321.183	56
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		5.648.734
Afgange		(25.000)
Kostpris ultimo		5.623.734
Opskrivninger primo		1.990.000
Opskrivninger ultimo		1.990.000
Af- og nedskrivninger primo		(4.676.549)
Årets afskrivninger		(330.096)
Tilbageførsel ved afgange		25.000
Af- og nedskrivninger ultimo		(4.981.645)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		2.632.089

Noter

	Andre tilgo- dehavender kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	202.594
Kostpris ultimo	202.594
Regnskabsmæssig værdi ultimo	202.594

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
Aktier	500	1.000,00	500.000
	500		500.000

	2014 kr.	2013 t.kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	621.074	458

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Glascom A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Glascom A/S, Nordvej 10, 4200 Slagelse